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Kronika 

04.09.2017r. – rozpoczęcie roku szkolnego  

15.09.2017r. – wybory do Samorządu Szkolnego w Gimnazjum 

26.09.2017r. – Europejski Dzień Języków 

18.09.2017r. – festiwal nauki w Rzeszowie 

27.09.2017r. – wyjazd do Energylandii 

09.10.2017r. – biegi przełajowe 

13.10.2017r. – Dzień Edukacji Narodowej 

16-17.10.2017r. – szkoła dialogu  

 

 

 

Wywiad z przewodniczącym 

Redakcja: Po raz pierwszy jesteś przewodniczącym. Co skłoniło Cię do tego, aby 

kandydować do samorządu? 

Jakub Masłyk: Chciałem kandydować, bo 

wiedziałem, że ja nie jestem gołosłowny. 

Niejeden przewodniczący obiecywał wszystko: 

wycieczki, dyskoteki itp. Ja starałem się nie 

składać obietnic bez pokrycia, tylko wykazać się 

jakimś działaniem. 

Redakcja: Czy sam zdecydowałeś o tym, że 

będziesz startował do samorządu? 

Jakub Masłyk: Tak. Sam zdecydowałem, bo 

wiedziałem, że mam mocne poparcie. 

Redakcja: Zastanawiałeś się nad tym, co zrobisz 

dla naszej szkoły? 

Jakub Masłyk: Zastanawiałem się i to dosyć 

długo, co można zrobić, żeby nasza szkoła była 

bardziej przyjazna dla uczniów. To znaczy, żeby chętniej do niej chodzili. 

Redakcja:  Co sądzisz o swoich współpracownikach? 

|Jakub Masłyk: Na pewno dużo dużo mniej zrobiłbym bez pani Piegdoń, ona mi daje kopa     

i mówi, jak wszystko trzeba zrobić, wszystko tłumaczy itp. Bez niej nie czułbym się tak 

pewnie. ☺☺☺ 

  Marysia Gazda 
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ENERGYLANDIA 
 

 

 

Dnia 27.09.2017 uczniowie z klas 3 gimnazjum i „mały czteropak” z klasy 2 wybrali 

się na wycieczkę do Energylandii. Emocje było widać już na zebraniu o 5 rano. Pogoda nie 

była odpowiednia, jednak gdy wjechaliśmy do Zatoru słonecznym busem z Jasienicy 

Rosielnej, pogoda od razu się poprawiła. Opiekę nad nami przejęły Pani Lucyna i Pani Ala. 

Po podzieleniu się na trzy większe grupy ruszyliśmy na podbój rollercoasterów. Dzięki 

otworzeniu kilku nowych atrakcji osoby, które były tu po raz kolejny, mogły spróbować 

czegoś nowego. Na niektórych ekstremalnych maszynach dziewczyny okazały się 

odważniejsze niż chłopcy. Każdy starał się przezwyciężyć swój strach i skorzystać ze 

wszystkich atrakcji. Ok. godziny 17 wyruszaliśmy do domu dumni z siebie i wyczerpani. 

Jednak każdy uważał, że było warto. A czy ty pokonałbyś swój strach? 

IzabelaKrzysik 

 

 

Kupon należy 

wręczyć 

nauczycielowi 

przed lekcją  

Niepytany 

numerek: 

09.11.172

3.11.17 
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Dzień Edukacji 

Narodowej 
Dnia 13 października świętowaliśmy w naszej szkole Dzień Edukacji Narodowej.  

Z tej okazji samorząd szkolny przygotował akademię. Część artystyczna wyglądała 

jednak inaczej niż zwykle. Było bardzo wesoło, a przedstawienie na zasadzie 

interakcji publiczności wprowadziło miłą, przyjazną atmosferę. Wiele ciepłych  

i miłych słów popłynęło w kierunku naszych nauczycieli. Uczniowie podkreślili swoją 
wdzięczność za codzienny trud pracy pedagoga, jego poświęcenie i troskę, wręczając 

im słoiczki z domowym dżemem owocowym jako symboliczny podarunek.  

Na zakończenie akademii głos zabrała Pani Krystyna Szarek – Dyrektor Szkoły, która 

mówiła o trudnej, ale jakże pięknej pracy nauczyciela. Podziękowała 

za dotychczasowe zaangażowanie oraz życzyła wielu sił i wytrwałości w tym 

wyjątkowym zawodzie. Na akademii była obecna również Pani Urszula Brzuszek – 

Wójt Gminy Jasienica Rosielna, która złożyła życzenia nauczycielom oraz wręczyła 

Nagrody Wójta Pani Halinie Walczak i Pani Alicji Piegdoń.  

 

Izabela Lenart 
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Szkoła dialogu 
Dnia 16 i 17 października w naszej szkole odbyły się dwa dni warsztatów 

realizowanych przez Forum Dialogu. Udział w nich wzięli uczniowie klas trzecich 

gimnazjum. Łącznie grupa liczyła około 30 osób. Warsztaty prowadzili pan Szymon 

Cymer oraz pani Basia Rostek.  Projekt opowiada o narodowości żydowskiej, ich 

zwyczajach, świętach, jak żyli w Polsce oraz konkretnie w naszej miejscowości.  

W pierwszym dniu zostaliśmy wprowadzeni w temat kultury oraz dowiedzieliśmy się 

podstawowych informacji, zaś w drugim skupiliśmy się na samym projekcie, jak go 

przygotować, od czego zacząć. Głównym celem będzie zorganizowanie wycieczki 

oprowadzającej po obiektach związanych z kulturą żydowską dla wybranej grupy. 

Warsztaty są bardzo ciekawe, ale dopiero teraz przez okres jednego miesiąca,  

w którym skupimy się na przygotowaniach wycieczki, czeka nas największa praca. 

 

Maja Fiejdasz 
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Wybory do samorządu 
 

 

Dnia 15 września 2017 roku w szkolnej świetlicy odbyły się wybory do Samorządu 

Uczniowskiego oraz jego opiekuna. Będą oni działali w roku szkolnym 2017/2018. Każda 

klasa przychodziła do pomieszczenia, gdzie rozdawane były dwustronne karty wyborcze. Na 

jednej umieszczone zostały imiona i nazwiska nauczycieli, natomiast na drugiej 

kandydujących uczniów. Byli oni wybierani spośród klas gimnazjum (para z każdej). Brali 

udział również nauczyciele.  

Wyniki i skład samorządu przedstawia się następująco: 

- Jakub Masłyk – przewodniczący, zebrane głosy: 33 

- Adrian Śnieżek – zastępca przewodniczącego 

- Maria Gazda - członek samorządu 

- Kamil Szmyd, - członek samorządu 

- Izabela Lenart, - członek samorządu 

- Sebastian Woźniacki, - członek samorządu 

- Izabela Krzysik - członek samorządu   

 

Maja Fiejdasz 
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Pokazy fizyczne 
 

18 września 2017 roku klasy trzecie gimnazjum miały okazję uczestniczyć w Festiwalu 

Nauki w Rzeszowie, który został zorganizowany przez Stowarzyszenie „Dolina Lotnicza” 

wraz z Urzędem Marszałkowskim Województwa Podkarpackiego i Polską Agencją 
Kosmiczną. Uczniowie udali się tam autobusem razem z opiekunami: Panią Alicją Piegdoń 
i Panem Jurkiem Kielarem. Wydarzenie odbywało się w Centrum Wystawienniczo – 

Kongresowym, Arena G2A w Jasionce. Na „imprezie” mieli okazję zobaczyć pokazy nie 

tylko z dziedziny fizyki, ale i biologii, chemii, motoryzacji oraz wiele innych. 

Reprezentowały się tam m.in organizacje, koła naukowe i instytucje związane z naukami 

ścisłymi i kierunkami technicznymi. Przy każdym stanowisku stała osoba, która potrafiła 

odpowiedzieć na pytania dotyczące pokazów czy wystawionych eksponatów. Większość 
demonstracji, mogło by się wydawać, trafiało do grupy męskiej, ale to tylko pierwsze 

wrażenie, ponieważ studenci i osoby opowiadające na dany temat potrafiły przekazywać 
informacje w ciekawy sposób.  

 

Maja Fiejdasz 
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KLATKA PO 

KLATCE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Film pt. „Pomiędzy nami góry” swoją premierę ma 20 października 2017 roku w Polsce, 

natomiast 9 września na świecie. Jest on z gatunku dramatów. Wyreżyserował go Hany 

Abu-Assad pochodzący z Izraela. Opowiada o parze obcych sobie ludzi, którzy przeżyli 

katastrofę lotniczą w górach. Są zdani sami na siebie i mimo poważnych obrażeń muszą 

walczyć o przeżycie. Uwięzieni zostają w niedostępnych, skutych lodem górach. Kiedy 

uświadamiają sobie, że spodziewana pomoc nie nadejdzie, zmuszeni są wyruszyć w 

kilkusetkilometrową podróż przez niebezpieczną okolicę. Po drodze muszą stawić czoło 

nie tylko niewyobrażalnym przeciwieństwom losu, lecz także nieoczekiwanej namiętności. 

 

Maja Fiejdasz 
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Wyniki ankiet o VII klasach 
Zostały przeprowadzone ankiety na temat klas Vll. Wynika z nich, że: 

- 55% uczniów klas Vll cieszy się ze zmian w reformie edukacji, 

-  59% ma już plany do jakiej szkoły wybierze się po zakończeniu edukacji w szkole 

podstawowej, 

-  65% uważa, że posiadać będzie wystarczającą ilość wiedzy potrzebnej do napisania testów 

po klasie 8. 

 

HUMOR : 

 
Dlaczego blondynka grabiąc liście złamała nogę? 

Bo spadła z drzewa... 
 

Tato, to prawda, że prawdziwy mężczyzna powinien zachować zimną krew w sytuacjach 

dramatycznych? 

- Tak synu, to prawda. 

- To co chcesz najpierw zobaczyć. Mój dzienniczek, czy rachunek za nowe futro mamy? 

 

Jasio przynosi do domu gazetę, chowa ją do lodówki. 

Mama pyta: 

- Dlaczego chowasz gazetę do lodówki? 

- Żeby była ciągle świeża! 

 

- Mamo, ja już naprawdę nie będę miał więcej pryszczy? 

- Nie, nie będziesz miał. 

- Ale obiecujesz? 

- Tak.  

-A skąd wiesz ? 

-Bo już nie ma miejsca. 

 

BADUM TSSS…… ☺ 



 

Otwieraj serce swoje dla Boga,

Bo gdy otworzysz b

Ona przewy

Wszystkie naj

Gimnazjalne PZU, czyli Plotki z Ulotki

Co to jest? 
 

Co to jest słońce? 

Co to jest deszcz? 

Co to jest niebo? 

A co to grzech? 

 

Powiedz mi proszę, 

Bo nie wiem sam, 

A gdy mi powiesz 

Uśmiech Ci dam. 

 

Słońce to światło 

 co daje ciepło, 

A deszcz to woda  

rosząca lekko. 

 

Nieba nie dotkniesz, 

 bo przezroczyste, 

A grzech to serce 

 bardzo nieczyste. 

 

Otwieraj serce swoje dla Boga, 

Bo gdy otworzysz będzie nagroda. 

Ona przewyższa wyobrażenia, 

Wszystkie najśmielsze nasze marzenia. 
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Biegi przełajowe 
 

Dnia 3 października chłopcy z gimnazjum pojechali na powiatowe zawody w biegach 

przełajowych, które odbyły się na obiektach MOSiR w Brzozowie. Dystans jaki był do 

pokonania to 10x800m. Na początku Mateusz Jędrzejek uczeń drugiej klasy gimnazjum  

w Jasienicy wysunął się na prowadzenie, Jasienica prowadziła, później stopniowo nasza 

przewaga się zmniejszała. Również odbywała się rywalizacja dziewcząt z gimnazjum,  

tę rywalizację wygrały dziewczęta z SP w Bliznem. Ostatecznie nasi chłopcy z SP  

w Jasienicy Rosielnej zajęli 6 miejsce, ponieważ poprzeczka była wysoka.Pierwsze miejsce 

zajęli zaś chłopcy z SP nr 1 w Domaradzu. Po dekoracji wręczenia dyplomów udaliśmy się 

do Jasienicy. 

 

Jakub Gerlach 
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GALERIA 




